令和７年７月

保護者の皆様

大阪市立南田辺小学校

校 長 笹部 靖憲

通知表の保管について

平素より、本校教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、本校では、プラスチック資源の節約、環境保護、ＳＤＧｓへの貢献の観点からも、

通知表用のファイルの配布はしていません。お手数ですが、各家庭で工夫して保管し

ていただきますようお願いします。

保護者の皆様には、趣旨をご理解の上ご協力よろしくお願い申しあげます。

※ファイルをご準備される際は、以下の資料を参考にしてください。

◎ファイルに綴じる書類は、年間で９枚（別紙記述のある児童は１２枚）

 － 見開き 見開き 見開き 見開き 見開き －

別
紙
な
し

表
紙

成
績

(1

学
期)

行
動
の
記
録
等

(1

学
期)

見
方

成
績

(

二
学
期)

行
動
の
記
録
等(

二
学
期)

成
績

(

三
学
期)

所
見
な
ど

(

三
学
期)

修
了
証

別
紙
あ
り

表
紙

成
績

(1

学
期)

行
動
の
記
録
等(1

学
期)

別
紙
記
述

(1

学
期)

見
方

成
績

(

二
学
期)

行
動
の
記
録
等(

二
学
期)

別
紙
記
述

(

二
学
期)

成
績

(

三
学
期)

所
見
な
ど

(

三
学
期)

別
紙
記
述

(

三
学
期)

修
了
証